
Knihovnička

J.A.R.

Ne-ne-ne- nevím jak vy, ale on má věčně hlad
asi je dost vyměklej na to, aby krad

v Americe je blazoj, i když trochu drazoj
sendvič, hamburgroj, do krku ti lezoj

fakt dobrý jídlo najdeš na každým fleku
ja ho hledám na ulici, občas v ňákým snacku
když ho pak najde, vesele se směje
ještě ale netuší, co se vlastně děje

nejdřív si ho načnu, pak si s ním začnu
na veselej oběd si ho připravovat počnu
je to tak, jé, nevím jak je
čerez taký věci jsou to samí blbci

Stloukal si knihovničku motorovou pilou
Stloukal si knihovničku motorovou pilou

Žere sladký věci a maj i sladkej pach
v tomhle jsem dost zajetej, někdo říká ujetej
má motorová pila doma ustacvičně řičí
může von snad za to, že každej tolik křičí, křičí

Sousedi si stěžujou, že mám něco v pokoji
kdyby ale věděli tak by tu nebydleli
vývar ze psů, to je prej už nuda
jo vývar, z hlavy, nebetyčná ...

Někdo jenom nasává a zná jenom chlast
von však ale ví, že vývar z lidí slast
ne né, ne né ne ne, todle není blábol, blábol
že žeru černý prdele i když mají názor

Není žáanej zvrhlík, a není ani snob
mám jenom rád lidi a to je můj džob
a někdo má rád lidi a jinej je zas žere
vám to může bejt ale těžce u prdele

Je to kanibal
Je to kanibal

Stloukám si knihovničku motorovoj piloj
na kusy tě rozsekám a pak i tvoji miloj

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

